
Pos 

HOBBYCROSS MX2 4T 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Non Classificato (75% = 4 Giri) 

DNF 

INT. HOBBY MX2 4T 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

79 

183 

294 

189 

954 

114 

73 

46 

214 

262 

171 

4 

57 

124 

6 

93 

224 

20 

25 

191 

511 

118 

503 

995 

379 

69 

465 

279 

209 

81 

Nome 

FELLER ROBERTO 

CRISTINA GIUSEPPE 

PAROLARI CHRISTIAN 

BORSATO CHRISTIAN 

ZANON DANIELE 

BOSCHI MAURO 

BENEDETTI STEFANO 

ZARANTONELLO NICOLO' 

TALENTINI MATTIA 

MARINI ALESSANDRO 

BICEGO ALBERTO 

SANTINON MORENO 

MARIN CHRISTIAN 

LEDER RICCARDO 

TREVISAN NICOLA 

GENTILIN FABIO 

DI  PISA ANTONINO 

CANTON GIUSEPPE 

CASTAGNA CRISTIAN 

BONGIOVANNI FEDERICO 

GENTILIN DIEGO 

DE BORTOLI GIACOMO 

GUIDOLIN DANIEL 

SARTORI LUCIANO 

BONAZZA PATRICK 

BERTOLOTTI * ALESSANDRO 

ZANAGLIO * LUCA 

GUATTA * CLAUDIO 

ABRIOLI * ANDREA 

BOFFA * ANDREA 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

3 

6 

6 

6 

6 

6 

Tempo Totale 

12:09.503 

12:20.801 

12:21.728 

12:29.902 

12:51.793 

12:51.998 

12:53.809 

12:54.288 

12:59.111 

13:00.342 

13:03.638 

13:07.135 

13:15.042 

13:17.518 

13:18.719 

13:19.462 

13:22.017 

13:22.626 

13:35.502 

13:38.090 

13:55.778 

13:58.538 

14:23.004 

14:28.465 

7:37.216 

12:29.248 

12:30.921 

12:35.680 

12:37.267 

13:51.700 

Diff 

11.298 

12.225 

20.399 

42.290 

42.495 

44.306 

44.785 

49.608 

50.839 

54.135 

57.632 

1:05.539 

1:08.015 

1:09.216 

1:09.959 

1:12.514 

1:13.123 

1:25.999 

1:28.587 

1:46.275 

1:49.035 

2:13.501 

2:18.962 

DNF 

1.673 

6.432 

8.019 

1:22.452 

Differenza 

11.298 

0.927 

8.174 

21.891 

0.205 

1.811 

0.479 

4.823 

1.231 

3.296 

3.497 

7.907 

2.476 

1.201 

0.743 

2.555 

0.609 

12.876 

2.588 

17.688 

2.760 

24.466 

5.461 

3 Giri 

1.673 

4.759 

1.587 

1:14.433 

Tempo Migliore 

1:56.066 

2:00.508 

1:59.310 

2:00.274 

2:03.073 

2:03.101 

2:05.053 

2:05.055 

1:59.369 

2:04.905 

2:04.088 

2:02.598 

2:07.083 

2:08.473 

2:07.356 

2:05.563 

2:10.336 

2:06.807 

2:09.066 

2:06.973 

2:11.519 

2:14.166 

2:19.293 

2:15.668 

2:15.513 

1:59.873 

1:59.732 

2:02.622 

2:03.216 

2:06.152 

Nel Giro 

1 

6 

6 

5 

2 

4 

2 

6 

4 

6 

3 

1 

3 

6 

5 

3 

4 

5 

5 

5 

3 

2 

3 

4 

2 

6 

5 

4 

4 

6 

Punti 

250 

220 

200 

180 

160 

150 

140 

130 

120 

110 

100 

95 

90 

87 

84 

82 

80 

78 

76 

74 

72 

70 

68 

66 

0 

250 

220 

200 

180 

160 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

11.298 

Velocità  Media 

44,414 

Miglior tempo sul giro 

1:56.066 

Velocità Migliore 

46,525 

Giro Migliore di 

79 - FELLER ROBERTO 

Stampato: 08/05/2017 11.34.19 

Capo del Servizio Cronometraggio: CONTE M. 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO CITTA' DI SERLE 

HOBBYCROSS MX2 4T 

2^ Manche Hobbycross MX2 4T 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 18:24:20 

Serle (BS) 1,500 Km. 

07/05/2017 18:00 


